

Thorsager Family ApS

c/o Jens Bo Vitus Thorsager, Herstedøstergade 19, 2620 Albertslund

CVR-nr. 30 82 94 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Jens Bo Vitus Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorsager Family ApS
c/o Jens Bo Vitus Thorsager
Herstedøstergade 19
2620 Albertslund

CVR-nr.: 30 82 94 68
Stiftet: 14. september 2007
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jens Bo Vitus Thorsager

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Elverdals Prof Danish Products A/S, Danmark
Thorsager Properties A/S, Danmark
Elverdals Properties A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af unoterede kapitalselskabsaktier.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene vedrørende 2021 er korrigeret som følge af en væsentlig fejl i datterselskabet Elverdals Prof Danish Products A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.101.313 kr. mod 1.434.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Før	Ændring	Efter
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.098	-2.778	1.320
Resultat efter skat	4.213	-2.778	1.435
<i>Aktiver</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.085	-10.235	11.850
<i>Passiver</i>			
Egenkapital	27.042	-10.235	16.807
Balancesum	27.344	-10.235	17.109

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.305	-14.003
Bruttoresultat	-13.305	-14.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.958.036	1.319.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	204.362	116.076
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.648	-2.404
Resultat før skat	2.136.445	1.419.275
2 Skat af årets resultat	-35.132	15.503
Årets resultat	2.101.313	1.434.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.495	45.223
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Overføres til overført resultat	1.801.018	1.274.955
Disponeret i alt	2.101.313	1.434.778

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.557.594	11.850.187
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.557.594</u>	<u>11.850.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.557.594</u>	<u>11.850.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.268.901	5.016.076
	Udsudte skatteaktiver	0	28.318
	Tilgodehavende selskabsskat	0	211.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.016	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.295.917</u>	<u>5.255.394</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.849</u>	<u>3.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.583.766</u>	<u>5.259.220</u>
	Aktiver i alt	<u>19.141.360</u>	<u>17.109.407</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.689	51.194
Overført resultat	18.317.431	16.516.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Egenkapital i alt	<u>18.793.920</u>	<u>16.807.207</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.448	302.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.992	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.440	302.200
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.440</u>	<u>302.200</u>
Passiver i alt	<u>19.141.360</u>	<u>17.109.407</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	51.194	16.516.413	114.600	16.807.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Resultatandel	0	182.495	1.801.018	117.800	2.101.313
	125.000	233.689	18.317.431	117.800	18.793.920

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.000	2.300
Andre finansielle omkostninger	<u>648</u>	<u>104</u>
	<u>12.648</u>	<u>2.404</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.976	0
Årets regulering af udskudt skat	28.318	-13.160
Regulering af tidligere års skat	<u>-13.162</u>	<u>-2.343</u>
	<u>35.132</u>	<u>-15.503</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	16.099.963	16.099.963
Tilgang i årets løb	2.249.371	0
Kostpris 31. december 2022	18.349.334	16.099.963
Opskrivninger 1. januar 2022	-257.712	2.324.666
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.956.052	2.317.622
Udbytte	-2.500.000	-4.900.000
Opskrivninger 31. december 2022	198.340	-257.712
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-3.992.064	-2.994.048
Årets afskrivninger på goodwill	-998.016	-998.016
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-4.990.080	-3.992.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.557.594	11.850.187
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.996.037	2.994.053

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thorsager Family ApS
Elverdals Prof Danish Products A/S, Danmark	100 %	9.078.498	2.773.557	11.074.534
Thorsager Properties A/S, Danmark	100 %	531.353	-19.841	531.353
Elverdals Properties A/S, Danmark	100 %	1.951.707	202.336	1.951.707
		11.561.558	2.956.052	13.557.594

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bo Vitus Thorsager

Direktør

Serienummer: 770f1cd9-7dbe-4f9d-8b1e-0681a14ba5f4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 17:38:28 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-13 19:18:06 UTC



Jens Bo Vitus Thorsager

Dirigent

Serienummer: 770f1cd9-7dbe-4f9d-8b1e-0681a14ba5f4

IP: 217.141.xxx.xxx

2023-07-13 20:01:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: QUOTB-OLE5O-UHF2Q-MU8A3-H3UJ8-33TJH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>